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Maaseudun kehittämisen perusta, ”kehittämisen keko”, rakentuu 
maakunnassamme seuraavista elementeistä. Myös me Viisarin toimijat 
sitoudumme näiden strategisten periaatteiden noudattamiseen

Kehittämistyömme visio vuonna 2020 on ”osaavien ja yritteliäiden 
asukkaiden viihtyisä maaseutu.” Viisarin strategia noudattaa komission 
määrittämiä maaseudun kehittämisen prioriteetteja. Leader-toiminnan 
näkökulmasta erityisen merkityksellinen on sosiaalista osallisuutta sekä 
maaseutualueiden taloudellista kestävyyttä edistävä prioriteetti P6. 
Meidän toimintaamme leimaavat ennen kaikkea paikallisuus, 
yhteisöllisyys ja yhteistyö sekä pienimuotoisuus.
Edistämme paikallislähtöisesti myös muita prioriteetteja.







Vahvuuksina luonnonvarat ja monipuolinen 

yritystoiminta

Monipuoliset ja runsaat luonnonvarat (metsät, suot, pellot,

vesistöt) ovat meille tärkeä voimavara. Elinkeinotoimintamme

vahvuutena ovat pienet, pirteät yritykset ja ahkerat yrittäjät.

Yritystoimintamme perusta rakentuu erityisesti biotalous-,

pienteollisuus-, vapaa-aika- sekä palvelutoimialojen varaan,

mutta myös maaseudun peruselinkeinoilla, maa- ja

metsätaloudella, on edelleen suuri merkitys.

Vahvuuksiemme edelleen vahvistamiseksi tarvitsemme

yhteistyön tiivistämistä, pk-yrittäjille suunnattuja räätälöityjä

palvelu- ja koulutuspaketteja, uusien liiketoimintakonseptien

rakentamista ja ennen kaikkea rohkeita kokeiluja sekä

perinteisten toimialarajojen rikkomista.





Viisarin valinnat (kuvassa): painopistealueet ja läpäisevät teemat.

Keskitymme rahoittamaan mikroyrityksiä, joiden liiketoiminta perustuu esim. lähituotteiden, paikallisten resurssien,
raaka-aineiden ja osaamisen hyödyntämiseen.

Esim. kokeileva biotalousyrittäjyys, jossa mahdollisina sisältöinä esim. ruokaketju, puuteollisuus, luonnonantimet, 
luontoelämysten tuotteistaminen, luontolähtöinen matkailu, luonnonyrttien ja niihin liittyvän perinteen hyödyntäminen

Vihreä voima – mitä teemme?
Edistämme ympäristötietoisuutta, sillä luonto ja luonnonvarat ovat alueemme ehdottomia vahvuuksia, joiden varaan haluamme 
esimerkiksi yritystoimintaa ja asumista rakentaa. Vihreä voima merkitsee luontolähtöisyyttä kaikessa kehittämistyössä
huomioiden luontoresurssien monipuolisen hyödyntämisen kestävällä tavalla. 

Tuemme esimerkiksi:
-luontolähtöistä ja resurssiviisasta yrittäjyyttä, esim. GreenCare, hyvinvointi-, kulttuuri- ja matkailuyrittäjyys
-luontoympäristön tuotteistamista
-luontolähtöisten palvelujen ja palveluverkostojen toimintaa
-lähitalouden vihreitä innovaatioita ja kokeiluja

Green Care eli vihreä hoiva tarkoittaa luonnon, maaseutuympäristön ja erityisesti maatilan hyödyntämistä 
esimerkiksi erilaisten hoiva-, kuntoutus- ja hyvinvointipalveluiden tuottamisessa.




